
UCHWAŁA NR XLV/423/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 18751), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 75.881,- zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 
1) dochody bieżące - 75.881,-zł.

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 758 Różne rozliczenia   75 881     75 881                    -   

75818

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego   75 881     75 881                    -   

2920
subwencje ogólne z budżetu 
państwa     75 881      75 881                    -   

Razem:   75 881     75 881                    -   

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 75.881,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 75.881,-zł.

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 801 Oświata i wychowanie                 75 881   

80101 Szkoły podstawowe                 40 881   
Wydatki bieżące                 40 881   
z tego
 1) wydatki jednostek budżetowych                  40 881   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    8 000   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                    8 000   
 b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  32 881   

4260 zakup energii                  28 931   
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                     3 950   

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego                   4 000   
Wydatki bieżące                   4 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    4 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   4 000   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                    4 000   
80110 Gimnazja                 27 000   

Wydatki bieżące                 27 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  27 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  27 000   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                27 000   

Id: A12875AC-E0BD-4675-9524-76126C36892B. Uchwalony Strona 1



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych                   4 000   
Wydatki bieżące                   4 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    4 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    4 000   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                    4 000   
Razem:                 75 881   

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. 
poz. 130

Id: A12875AC-E0BD-4675-9524-76126C36892B. Uchwalony Strona 2




